

# Årsredovisning

för

## StädKompaniet i Mariestad AB

559471-1011

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i StädKompaniet i Mariestad AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2026-03-18. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalen.

Mariestad 2026-03-18

Daniel Jakobsson



# Årsredovisning

för

## StädKompaniet i Mariestad AB

559471-1011

Räkenskapsåret

2025

Styrelsen för StädKompaniet i Mariestad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Företaget bedriver städtjänster och hemservice samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Mariestad.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
		(11 mån)
Nettoomsättning	6 839	3 595
Resultat efter finansiella poster	356	563
Soliditet (%)	34,6	25,5

Företagets nettoomsättning har ökat på grund av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	328 265	<b>353 265</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		328 265	-328 265	<b>0</b>
Årets resultat			240 168	<b>240 168</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>328 265</b>	<b>240 168</b>	<b>593 433</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	328 265
årets vinst	240 168
	<b>568 433</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	568 433
	<b>568 433</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2025-01-01  
-2025-12-31

2024-02-05  
-2024-12-31  
(11 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		6 838 939	3 594 988
Övriga rörelseintäkter		191 695	68 984
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 030 634</b>	<b>3 663 972</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-58 835	18 517
Övriga externa kostnader		-1 234 328	-420 892
Personalkostnader	2	-5 369 438	-2 695 458
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 000	-2 505
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 669 601</b>	<b>-3 100 338</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>361 033</b>	<b>563 634</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		304	349
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 495	-1 194
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 191</b>	<b>-845</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>355 842</b>	<b>562 789</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-91 283	-135 000
Förändring av överavskrivningar		-3 290	-12 195
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-94 573</b>	<b>-147 195</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>261 269</b>	<b>415 594</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-21 101	-87 329
<b>Årets resultat</b>		<b>240 168</b>	<b>328 265</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	39 495	46 495
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>39 495</b>	<b>46 495</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>39 495</b>	<b>46 495</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		186 625	128 040
<b>Summa varulager</b>		<b>186 625</b>	<b>128 040</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		817 703	387 398
Övriga fordringar		16 141	14 477
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		142 048	178 483
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>975 892</b>	<b>580 358</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 066 020	1 089 520
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 066 020</b>	<b>1 089 520</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 228 537</b>	<b>1 797 918</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 268 032</b>	<b>1 844 413</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

328 265

0

Årets resultat

240 168

328 265

**Summa fritt eget kapital**

**568 433**

**328 265**

**Summa eget kapital**

**593 433**

**353 265**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

226 283

135 000

Ackumulerade överavskrivningar

15 485

12 195

**Summa obeskattade reserver**

**241 768**

**147 195**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

23 256

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**23 256**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

22 841

0

Leverantörsskulder

41 875

16 045

Skatteskulder

25 081

47 936

Övriga skulder

507 268

523 373

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

835 766

733 343

**Summa kortfristiga skulder**

**1 432 831**

**1 320 697**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 268 032**

**1 844 413**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Makiner och inventarier 5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024-02-05 -2024-12-31
Medelantalet anställda	12	6

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	49 000	
Inköp		49 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>49 000</b>	<b>49 000</b>
Ingående avskrivningar	-2 505	
Årets avskrivningar	-7 000	-2 505
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-9 505</b>	<b>-2 505</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>39 495</b>	<b>46 495</b>

StädKompaniet i Mariestad AB  
Org.nr 559471-1011

6 (6)

Årsredovisningen beslutades 2026-03-18

Mariestad



Daniel Jakobsson

2026-03-18

2026052507742